PROT. N.

OGGETTO: ADP per lo sviluppo economico e la competitivitd del sistema lombardo - “Voucher ricerca e
innovazione e contributi per i processi di brevettazione 2013” — Erogazione voucher misura C2 a
favore di A.F. AUTOMAZIONE DI ALBERTQ FRITTOLIL
CUP D13D13001130005

IL SEGRERARIO GENERALE

- Visti gli art. 30, 33 e 34 del vigente Statuto Camerale;

- Vista la deliberazione della Giunta Camerale n. 180 del 2212 2014 con cui & stato approvato il budget per
I’esercizio 2015;

- Visto ’Accordo di Programma 2010-2015 tra il Sistema Camerale e la Regione Lombardia nell'ambito del
quale ¢ stato approvato, con D.ds. 11 settembre 2013 - n 8148, il “Bando vouchet ricerca e innovazione e
contributi per i processi di brevettazione 20137, pubblicato sul BURL Setie Ordinaria n. 38 del 17 settembre
2013;

- Vista la deliberazione n. 103/2 del 30 luglio 2013 con cui la Giunta camerale ha approvato I’adesione all’iniziativa e
finanziato il bando in oggetto;

- Atteso che la dotazione finanziaria per le misure A e C ammonta complessivamente ad euro 150.000 suddivisi tra
Camera di Commetrcio (euro 100.000,00), Regione Lombardia (euro 50.000,00);

- Vista la domanda di prenotazione del voucher C2 presentata da AF AUTOMAZIONE DI ALBERTO FRITTOLI
con sede in Cremona Via .Oldoini 10 in data 1/10/2013;

- Visto il Decreto regionale n® 11381 del 3/12/2013 pubblicato sul BURL n. 49 del 5 dicembre 2013 che ha approvato
il primo elenco dei soggetti beneficiari ammessi e non ammessi all’agevolazione finanziaria;

- Vista la validazione di detto voucher attuata da AF AUTOMAZIONE DI ALBERTO FRITTOLY, entro il termine di
30 giorni dalla data di pubblicazione del decreto di assegnazione;

- Verificata la documentazione di rendicontazione presentata in data 27 oftobre 2014, entro il termine fissato dal
bando, che dimostta il raggiungimento degli obiettivi dichiarati, nonché una spesa sostenuta conforme
all’investimento minimo previsto, che per it voucher C2 ¢ pari ad euro 13.000 lordi;

- Verificata la regolaritd contributiva e il regolare pagamento del diritto anntio;

- Vista la disponibilita in bilancio;

DETERMINA

1 di liquidare a favore di AF AUTOMAZIONE DI ALBERTO FRITTOLL con sede in Cremona Via Oldoini 10 CF
FRTLRT63B14D150P un voucher di euro 10.000,00 lordi;

2. di imputare la spesa di euro 10.000,00 al bilancio camerale 2015;

3. di richiedere il rimborso della quota di contributo, pari ad € 3.333,33 a Regione Lombardia (per il tramite di
Unioncamere Lombardia); '

4 diacquisire il referto contabile della Ragioneria.

Cremona, Sg /{ . 2015

Dr .ssa Maria ia Cappelli
REFERTO DI RAGIONERIA
LA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE:

g( ?ggj?cﬁtggﬁﬁggﬁéﬁiﬁgm CAMERALE PER CONFERIMENTO INCARICHI E/O ASSUNZIONI

> CALLE PERSONALE
Q  E CONFORME AL LE NORME CONTARBILI AL DENUNCIA SINTES]
- ] (TRASMETTERE DATI UFFICIO PERSONALE)
PATA %Q - A .o ( S NON OCCORRE DENUNCIA SINTESI
IL DIRIGENTE DEL[ AREA 2 PER ACQUISTO BENI
Economico — Fipanziaria e Svilzppo Economico d ALL'INVENTARIO
ﬁ ‘ ‘§\< NON OCCORRE INVENTARIARE
()] }?I /} pal ;

Il presente atto &€ composto dan i pagina



